
AYUNTAMIENTO DE

Departamento I Contratacion-Personal
Referencia Irms
Expediente 344,345 y 346/2014

Laredo
ANUNCIO

Vistos los expedientes 344/2014, 345/2014 Y 346/2014 relativos a la
convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con destino a la selección de "UN
ADMINISTRATIVO, UN PROSPECTOR-TUTOR EMPRESARIAL y DOS ORIENTADORES
LABORALES-COACHJJ

, en el programa PRO-MUEVE de Laredo

Finalizado el plazo de presentación de instancias en las convocatorias efectuadas
por este Ayuntamiento con destino a "UN ADMINISTRATIVO, UN PROSPECTOR-TUTOR
EMPRESARIAL y DOS ORIENTADORES LABORALES-COACHJJ

, expedientes 344/2014
345/2014 Y 346/2014.

De conformidad con lo establecido en las bases aprobadas para la regulación de
las presentes convocatorias, por la presente

RESUELVO:

Primero.- De conformidad con la Base Sexta de la convocatoria, se designa
Tribunal de Selección:

./ Presidente: Baldomero Brigido Gabiola

./ Presidente suplente: Aurelio Gomez Bringas

./ Vocal: Juan Jose Badiola Pierna

./ Vocal suplente: Jose Miguel Elu Pontanilla

./ Vocal: David del Rio San Sebastian

./ Vocal suplente: Maria Paz Villalobos Nicieza

./ Asesor: Angel Fernandez Lopez

./ Asesor suplente: Begoña Plaza Arrieta

Segundo.- Se convoca al Tribunal de Selección el día 28 de Julio de 2014 a las 12
horas en la Agencia de Desarrollo Local.

Laredo, a 24 de julio de 2014

1/1Tel. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabria)

www.laredo.es e-mail: contratacion-personal@laredo.es

http://www.laredo.es
mailto:contratacion-personal@laredo.es

	Ntr11.PDF

